Lectio libri sapientiae. Eccl. 15.

Qui timet Deum faciet bona: & qui continens est iustitiae apprehendet illam: & obuiabit illi quasi mater honorificata. Cibauit illum pane vitae & intellectus: & aqua sapientiae salutaris potauit illum. Et firmabitur in illo, & non flectetur: & continebit illum, & non confundetur: & exaltabit illum apud proximos suos. In medio ecclesiae aperuit os eius: & impleuit eum Dominus spiritu sapientiae & intellectus: & stolam gloriae induit eum. Iucunditatem & exultationem thesaurizabit super eum. Et nomine eterno hereditabit illum, Dominus Deus noster.

euang. Dixit Iesus Petro, Sequere me. Ioh. 21. nu. 20. D. vsque ad nu. 25. D. sunt autem 106

Sanctorum Innocentium.

- epist. Vidi supra montem Sion agnum stantem. Apoc. 14. nu. 1. A. vsque ad nu. 6. B. Et vidi 233
euang. Angelus domini apparuit in somnis Ioseph. Mat. 2. nu. 13. C. vsque ad nu. 19. D. Defuncto Herode 2

DOMINICA INFRA OCTA.

Natiuitatis Domini.

- epist. Quanto tempore haeres paruulus est. Gal. 4. nu. 1. A. vsque

ET EVANGELIORVM.

V

- vsque ad nu. 8. A. Sed tunc 174
euang. Erant Ioseph & Maria mater Iesu. Lu. 2. nu. 33. c. vsque ad nu. 41. F. Et ibant. 53
Infra octauam Nati. Domini.
epist. Apparuit benignitas. Tit. 3. nu. 4. B. vsque ad nu. 8. C. Fidelis sermo 199
euang. Pastores loquebantur ad inuicem. Lu. 2. nu. 15. B. vsque ad nu. 21. C. Et postquam. 52
S. Siluestri Papae & confess.
epist. Testificor coram Deo. 2. Tim. 4. nu. 1. A. vsque ad nu. 9. B. Festina ad me 197
euang. Sint lumbi vestri praecincti. Lu. 12. nu. 35. E. vsque ad nu. 41. E. Ait autem 67

IN DIE CIRCUNCISIONIS

Domini.

- epist. Carissime apparuit gratia Dei. Tit. 2. nu. 11. B. vsque ad finem capit. 198
euang. Postquam consummati sunt dies octo. Lu. 2. nu. 21. C. vsque ad nu. 22. C. et postquam 52

IN VIGILIA EPIPHANIE.

- epist. Quanto tempore haeres paruulus est. Gal. 4. nu. 1. A. vsque ad nu. 8. A. Sed tunc 174
euang. Defuncto Herode ecce angelus Domini. Mat. 2. nu. 19. D. vsque ad finem capit. 2

IN DIE EPIPHANIE.

Lectio Isaie prophetae. ca. 60.

Svirge, illuminare Ierusalem, quia venit lumen tuum, & gloria Domini super te orta est. Quia ecce tenebrae operient terram, & caligo populos. Super te autem orietur Dominus, & gloria eius in te videbitur. Et ambulabunt gentes in lumine tuo, et reges in splendore ortus tui. Leua in circuitu oculos tuos, et vide: omnes isti congregati sunt, venerunt tibi. Filij tui de longe venient, et filiae tuae de latere surgent. Tunc videbis, et afflues: et mirabitur, et dilatabitur cor tuum, quando conuersa fuerit ad te multitudo matis, fortitudo gentium venerit tibi. Inundatio camelorum operiet te, dromedarij Madian,